[bookmark: _GoBack]様式第４号（第９条関係）記載例

遊佐町町民協働公園づくり計画変更承認申請書

令和○年5月1日

遊佐町長　○○　○○　殿

申請者　名　　　称　地域生活課の会
代表者住所　遊佐町遊佐字舞鶴202
代表者氏名　地生　管理
（電話番号　0234-72-5883　）

　令和○年4月15日付け　地　第○○号による交付決定に係る事業について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　交付決定額　　　金　７５０，０００　円

２　変更後の額　　　金　１，０００，０００　円（差引　＋２５０，０００　円）

３　変更の時期　　　令和○年5月1日

４　変更の理由　　　すべり台の新設を追加するため

５　添付書類
　　　変更後の公園等位置図及び公園施設配置図
　　　すべり台の施設構造図及び製品カタログ
　　　変更後の見積書
　　　すべり台設置予定箇所の着手前の写真

※職員記入欄
	申請者以外の方が提出した場合　氏名

	申請者又は提出者の本人確認
	□個人番号カード　□運転免許証　□その他（　　　　　　）